comes de Liubenowe, 4 Vlricus de Peccach, 5 Otto de Traberch

et Riker de Junekke Salzburgensis diocesis predia et que-

dam alia monasterii sui bona sibi contra iusticiam uendicare

presumunt, alias iniuriose eisdem multipliciter existentes' zu

untersuchen und zu entscheiden. — Datum Rome apud sanc-

tuui Petrum XV. Kai. Junii, pontificatus nostri anno tertio.

Orig. Perg. (Bulle abgerissen.) Archiv m St. Paul.

Abt Theodorich von Rein, 1206 bis December 1219.

Prior des Karthäusn- Klarten <• •> r.»<li in Untersteier.

Propst Gerold von SecltM, 1196 1220.

4 Grat lirriilianl von l.icbenau, Sohn des Grafen Siegfried IV.

P< .-kau bei l
•

8 Juneck im l'../irk.- El

Fönte«. Abthlg. II. Bd. XXXIX 8
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45.

1222, 2. Jänner, Graz. — Herzog Leopold von Oesterreich

und Steier bezeugt, dass der Abt Ulrich von St. Paul sich

mit der Bitte an ihn gewendet habe, ,ut collationem uobis et

monasterio vestro per illustrem uirum dominum Heinricum

olim ducem Karinthie factam de bonis Holern et Rost cum

earundem villarum appendiciis cultis et incultis, scilicet a de-

scensu aquarum ymbrium a summitate montis Pocher dicti usque

ad Trauum fluuium, in quibus bonis iudicium sanquinis usque

ad riuum qui minor Lvbenz uocatur ad nos dicitur pertinere,

et ab eodem riuo usque in riuum Welik collationem per eun-

dem ducem cum iudicio sanquinis, quod ad eum pertinebat, ac

omni prorsus utilitate seu libertate uobis ac monasterio uestro

traditam a summitate alpium iuxta descensus predictarum aqua-

rum ymbrium cultis et incultis, acquisitis et acquirendis, uena-

cionibus, aquis et aquarum decursibus seu cum omni prorsus iure

ac qualibet libertate ad prefatum ducem spectante, et que no-

bis ac nostris heredibus a sepedicto riuo Lubenz usque ad

riuum Welik posset aliqualiter prouenire, confirmare ac uobis

ea per nos conferre et concedere curaremus'. Er bestätigt diese

Bitte auch aus dem Grunde, ,quod predictas libertates et iura

a tempore felicis memorie diii Otakari marchionis sine inter-

ruptione usque nunc uos confitemur et nouiraus possedisse'.

Er bestimmt, ,ut a sepedicto riuo Lubenz usque ad riuum se-

pedictum Welik nullus presumat aduocati aut iudicis aut etiam

alicuius executoris nomen aut officium usurpare, solo hoc dum-

taxat excepto, quod dampnandi ad mortem per uestruin iudicem

omni uobis rerum ipsorum utilitate reseruata, ultra prenomina-

tum riuum Lubenz, dum cum cautela fieri poterit, teneantur

nostris iudicibus tamquam sententie executoribus presentari.